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Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z
profilaktyką społeczną (dla absolwentów z
przygotowaniem pedagogicznym)
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

W stosunku do studiów pierwszego stopnia poszerza i pogłębia wiedzę oraz rozwija umiejętności i kompetencje

studenta o zagadnienia z obszaru pedagogiki szkoły, instytucji pomocy społecznej i wolontariatu, doradztwa

zawodowego, metodyki pracy pedagoga, negocjacji i mediacji w pracy pedagoga.  Otrzymasz umiejętności

podejmowania działań o charakterze opiekuńczo-wychowawczym, diagnostycznym i profilaktycznym, konstruowania

programów naprawczych i udzielania rzetelnej pomocy psychologiczno-pedagogicznej, diagnozowania potrzeb,

problemów i zagrożeń na różnych etapach rozwoju. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Wykładowcy przedmiotów specjalnościowych to praktycy zatrudnieni w placówkach oświatowych i pomocowych,

m.in. PCPR Kartuzy, Gdański Ośrodek Promocji Zdrowia i Profilaktyki Uzależnień, Fundacja Hospicyjna, Szkoła

Podstawowa Specjalna nr 28 w Gdańsku.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:
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pracownik placówek opiekuńczo-wychowawczych, szkolnych
(świetlica, bursa, internat, pedagog szkolny) i pozaszkolnych,

pracownik placówek wspierających (np. świetlice socjoterapeutyczne,
świetlice środowiskowe, ogniska wychowawcze),

pracownik placówek interwencyjnych (np. pogotowie
opiekuńcze, ośrodka wsparcia i interwencji kryzysowej),

pracownik placówek opiekuńczo-wychowawczych wychowawczych,
socjalizacyjnych i typu rodzinnego (domy dziecka, rodzinne domy
dziecka, powiatowe centra pomocy rodzinie),

pracownik w instytucjach kultury (pałace młodzieży, centra kultury)

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Prawo rodzinne i opiekuńcze,

Pedagogika szkoły, 

Negocjacje i mediacje w pracy pedagoga,

Organizowanie współpracy z rodzicami i środowiskiem, 

Metodyka pracy pedagoga szkolnego, 

Instytucje pomocy społecznej i wolontariat w pracy pedagoga,

Podstawy systemowe terapii rodzin, 

Zarządzanie konfliktem z elementami interwencji kryzysowej, 

Trening umiejętności wychowawczych, 

Elementy terapii pedagogicznej, 

Podstawy doradztwa zawodowego, 

Tworzenie projektów edukacyjnych i programów profilaktycznych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

do 27 maja

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie
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Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł


